



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 08: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,50	Total Item: 1.196,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,24	Total Item: 3.936,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,86	Total Item: 2.358,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PANFLETOS PERSONALIZADAS - Especificação: PANFLETOS PERSONALIZADOS - PAPEL COUCHE 120G. COM VERNIZ. FORMATO: 15x21CM. CORES: COLORIDO. 4x4. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,2899	Total Item: 869,70	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 09: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,50	Total Item: 1.196,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,24	Total Item: 3.936,00	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,86	Total Item: 2.358,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 10: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,50	Total Item: 1.196,00	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,24	Total Item: 3.936,00	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			

José Eugimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF 752 023 983 53
QUIXERÉ - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 300

Valor Unit.: 7,86

Total Item: 2.358,00

José Eucimar de Lima
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
CPF 752 023 963 19
QUIXERÉ-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2019

Processo Administrativo Nº 0014/2019

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

Data de Publicação: 09/09/2019 09:08:22

MOVIMENTOS DO PROCESSO

11/09/2019 11:17:24	CADASTRO DE PROPOSTA	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME
11/09/2019 12:56:50	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME
15/09/2019 08:32:03	CADASTRO DE PROPOSTA	INOVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA
17/09/2019 17:48:02	CADASTRO DE PROPOSTA	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS
19/09/2019 13:59:15	CADASTRO DE PROPOSTA	LCF SOUSA ME
19/09/2019 13:59:25	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LCF SOUSA ME
19/09/2019 21:44:24	CADASTRO DE PROPOSTA	COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA
19/09/2019 21:45:25	CADASTRO DE PROPOSTA	ARQUITETA PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI EPP
20/09/2019 07:59:26	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ARQUITETA PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI EPP
20/09/2019 08:59:48	MENSAGEM	PREGOEIRO

Olá, bom dia Srs. Licitantes!

Estaremos a partir de agora dando início ao Certame referente ao Edital de Pregão Eletrônico Nº 0012/2019 que tem por Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO PROJETO "AGENDA MAIS ACESSO, CUIDADO, INFORMAÇÃO E RESPEITO À SAÚDE DAS MULHERES", COM O QUAL O MUNICÍPIO FOI CONTEMPLADO COM A PORTARIA DE Nº 3861 DE 05/12/2018 PARA EXECUTAR AS AÇÕES CONFORME ESPECIFICAÇÃO EM ANEXO.

20/09/2019 09:00:18 MENSAGEM PREGOEIRO

Solicitamos aos Participantes que fiquem atentos as mensagens do Pregoeiro bem como as do sistema BLL para que não tenhamos problemas e/ou prejuízos para ambas as partes.

20/09/2019 09:02:16 MENSAGEM PREGOEIRO

Solicitamos aos Participantes que fiquem atentos as mensagens do Pregoeiro bem como as do sistema BLL para que não tenhamos problemas e/ou prejuízos para ambas as partes.

20/09/2019 09:02:41 MENSAGEM PREGOEIRO

Srs. Licitantes estaremos dando início a disputa de lances nos lotes 01(Único) a partir do envio desta mensagem.

20/09/2019 09:04:22 MENSAGEM PREGOEIRO

Srs licitantes, avisamos que após o prazo de 05 (cinco) minutos estaremos colocando este lote para a fase de pré-randômico.

20/09/2019 09:11:37 MENSAGEM PREGOEIRO

Srs. Licitantes estaremos avançando para a fase de Pré-randômico o lote 01 a partir do envio desta mensagem

20/09/2019 09:21:12 MENSAGEM PREGOEIRO

Srs, Licitantes, venho comunicar a todos que são de inteira responsabilidade os preços ofertados pelos mesmos, sendo passivo de punições caso haja um futuro e eventual episódio na contratação.

20/09/2019 09:25:02 MENSAGEM PREGOEIRO

Srs. licitantes, conforme previsto no art.48 da Lei 8666/93, os preços ofertados poderão ser considerados inexequíveis.

20/09/2019 12:43:47 MENSAGEM PREGOEIRO

Srs. licitantes, estamos suspendendo o certame em apreço por conta do horário expediente, estaremos dando continuidade na próxima segunda-feira dia 23/09/2019 a partir das 07:30 AM horário de Brasília.

23/09/2019 07:37:51 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia, Senhores Licitantes! Estamos dando continuidade ao certame

23/09/2019 10:22:33 MENSAGEM PREGOEIRO

Srs. licitantes, a documentação apresentado pelo licitante classificado em primeiro lugar atende as exigências do Edital, e estaremos a partir do envio desta mensagem, avançando para a fase de manifestação de recursos.

01/10/2019 08:04:32 MENSAGEM PREGOEIRO

Srs. licitantes, bom dia!

01/10/2019 08:07:32 MENSAGEM PREGOEIRO

Acusamos recebimento dos documentos de habitação da empresa classificada em primeiro lugar, sendo esta enviada pelos Correios e Telégrafos do Brasil, ao analisarmos a documentação apresentada, esta atendeu aos requisitos exigidos no Edital, portanto declaramos a empresa COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVIÇOS LTDA - EPP devidamente HABILITADA.

José Euclimar de Lima
Presidente de Comissão
Município de Quixeré - CE
CPF 752.023.112/03



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

01/10/2019 08:09:05 MENSAGEM PREGOEIRO

Estaremos passando as informações para o secretário da pasta para futuros procedimentos cabíveis previsto por Lei.

01/10/2019 08:09:33 MENSAGEM PREGOEIRO

Nada mais a constar, declaramos encerrada esta sessão.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01 AGENDA MAIS ACESSO, CUIDADO, INFORMAÇÃO E RESPEITO À SAÚDE DAS MULHERES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 01: FORNECIMENTO DE BOLSA PERSONALIZADA - Especificação: BOLSA TAMANHO 38x28x7 CM (LxAxP), CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO CRU E LONA DE ALGODÃO AZUL MARINHO, COM AVIAMENTOS EM METAL E IMPRESSÃO EM SILK SCREEN. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 42,39	Valor Total: 7.630,20	
em: 2	Unidade: RESMA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PAPEL SULFITE TAMANHO A4.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,16	Valor Total: 211,60	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CANETA PERSONALIZADA - Especificação: CANETA PLÁSTICA COLORIDA, DETALHES PRATEADOS, ESCRITA ESFERGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO ATRAVÉS DE ROTAÇÃO. CORES: AZUL, BRANCO, LARANJA, GRAFITE, PRETO, VERDE E VERMELHO. GRAVAÇÃO: SERIGRAFIA OU TAMPOGRAFIA. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 576,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 8.970,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 1.180	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 9.274,80	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 3.936,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 528,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE TINTA PARA IMPRESSORA - Especificação: TIPO: EPSON 504 (1 CIANO, 1 AMARELO, 1 MAGENTA, 1 BLACK).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 480,00	
Item: 9	Unidade: FOLHA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PAPEL MADEIRA.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 246,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO - CORES VARIADAS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,93	Valor Total: 98,25	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAMISAS PERSONALIZADAS - Especificação: CAMISAS PERSONALIZADAS 100% ALGODÃO - DIVERSOS TAMANHOS E CORES - A SER DECIDIDA PELA EQUIPE DO PROJETO - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 25,75	Valor Total: 4.635,00	

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF 752 023 953 83
QUIXERÉ-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CRACHÁ PERSONALIZADO - Especificação: CRACHÁ PERSONALIZADO - 10x15, IMPRESSÃO FULL HD - PRODUTO LAMINADO COM PROLAN BRILHO, RODUZIDAS EM PAPEL TRILEX 300G. ACOMPANHA CORDÃO COMUM COM PONTEIRAS METÁLICAS. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 576,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SACOLA DE TECIDO DE ALGODÃO CRU PERSONALIZADA - Especificação: SACOLA DE TECIDO DE ALGODÃO CRU PERSONALIZADA - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO. 30x30.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 3.893,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CARTAZ PERSONALIZADO - Especificação: CARTAZ PERSONALIZADO - PAPEL COUCHE 120G. COM VERNIZ. FORMATO: 62x44 CM. CORES: COLORIDO. 4x0. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,45	Valor Total: 747,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE FOLDER PERSONALIZADA - Especificação: FOLDER PERSONALIZADO 29x21 CM - COM 3 JOBRAS - MATERIAL: PAPEL COUCHE 115G - FORMATO: 290x210 MM. ACABAMENTO: REFILE. CORES: COLORIDO. FRENTE E VERSO - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,71	Valor Total: 1.420,00	
Item: 16	Unidade: SERVIÇO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO DO AMBIENTE - Especificação: 01 MESA PARA AUTORIDADES, COM TOALHA E ARRANJOS; 02 ARRANJOS GRANDE COM BASE DE COLUNA - PARA ENTRADA; 02 ARRANJO GRANDES COM BASE DE COLUNA - PARA O PALCO; 04 LUZES LED; CORTINAS PARA DECORAÇÃO DAS PAREDES DO PALCO; TAPETE VERDE PARA O PALCO; 06 MESAS DE PLÁSTICO, COM TOALHAS E ARRANJO PARA O LANCHE. APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.125,78	Valor Total: 2.251,56	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 02: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 4.784,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 1.180,80	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 589,50	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 03: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 2.392,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 1.836,80	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 1.100,40	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 04: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 2.230,40	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 1.336,20	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAMISAS PERSONALIZADAS - Especificação: CAMISAS PERSONALIZADAS 100% ALGODÃO - DIVERSOS TAMANHOS E CORES - A SER DECIDIDA PELA EQUIPE DO PROJETO - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 25,75	Valor Total: 2.188,75	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CRACHÁ PERSONALIZADO - Especificação: CRACHÁ PERSONALIZADO - 10x15, IMPRESSÃO FULL HD - PRODUTO LAMINADO COM PROLAN BRILHO, RODUZIDAS EM PAPEL TRILEX 300G. ACOMPANHA CORDÃO COMUM COM PONTEIRAS METÁLICAS. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 272,00	
Item: 27	Unidade: FOLHA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PAPEL MADEIRA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 61,50	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO - CORES VARIADAS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,93	Valor Total: 58,95	
Item: 29	Unidade: SERVIÇO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO DO AMBIENTE - Especificação: 01 MESA PARA AUTORIDADES, COM TOALHA E ARRANJOS; 02 ARRANJOS GRANDE COM BASE DE COLUNA - PARA ENTRADA; 02 ARRANJO GRANDES COM BASE DE COLUNA - PARA O PALCO; 04 LUZES LED; CORTINAS PARA DECORAÇÃO DAS PAREDES DO PALCO; TAPETE VERDE PARA O PALCO; 06 MESAS DE PLÁSTICO, COM TOALHAS E ARRANJO PARA O LANCHE. APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.125,53	Valor Total: 1.125,53	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 05: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 2.392,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 1.049,60	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 1.257,60	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 06: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 2.392,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 2.361,60	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 2.200,80	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE BOLSA PERSONALIZADA - Especificação: BOLSA TAMANHO 38x28x7 CM (LxAxP), CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO CRU E LONA DE ALGODÃO AZUL MARINHO, COM AVIAMENTOS EM METAL E IMPRESSÃO EM SILK SCREEN. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 2.430,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CANETA PERSONALIZADA - Especificação: CANETA PLÁSTICA COLORIDA, DETALHES PRATEADOS, ESCRITA ESFERGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO ATRAVÉS DE ROTAÇÃO. CORES: AZUL, BRANCO, LARANJA, GRAFITE, PRETO, VERDE E VERMELHO. GRAVAÇÃO: SERIGRAFIA OU TAMPOGRAFIA. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 320,00	

José Euclimar de Lira
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF 152 023 953 89
QUIXERÉ - CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 38	Unidade: RESMA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PAPEL SULFITE TAMANHO A4.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21,15	Valor Total: 21,15	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CRACHÁ PERSONALIZADO - Especificação: CRACHÁ PERSONALIZADO - 10x15, IMPRESSÃO FULL HD - PRODUTO LAMINADO COM PROLAN BRILHO, RODUZIDAS EM PAPEL TRILEX 300G. ACOMPANHA CORDÃO COMUM COM PONTEIRAS METÁLICAS. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 288,00	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 07: FORNECIMENTO DE PANFLETOS PERSONALIZADAS - Especificação: PANFLETOS PERSONALIZADOS - PAPEL COUCHE 120G. COM VERNIZ. FORMATO: 15x21CM. CORES: COLORIDO. 4x4. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,2899	Valor Total: 869,70	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 1.968,00	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 1.179,00	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAMISAS PERSONALIZADAS - Especificação: CAMISAS PERSONALIZADAS 100% ALGODÃO - DIVERSOS TAMANHOS E CORES - A SER DECIDIDA PELA EQUIPE DO PROJETO - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,75	Valor Total: 1.931,25	
Item: 44	Unidade: SERVIÇO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO DO AMBIENTE - Especificação: 01 MESA PARA AUTORIDADES, COM TOALHA E ARRANJOS; 02 ARRANJOS GRANDÊ COM BASE DE COLUNA - PARA ENTRADA; 02 ARRANJO GRANDES COM BASE DE COLUNA - PARA O PALCO; 04 LUZES LED; CORTINAS PARA DECORAÇÃO DAS PAREDES DO PALCO; TAPETE VERDE PARA O PALCO; 06 MESAS DE PLÁSTICO, COM TOALHAS E ARRANJO PARA O LANCHE. APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.125,53	Valor Total: 1.125,53	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 08: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 1.196,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 3.936,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 2.358,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PANFLETOS PERSONALIZADAS - Especificação: PANFLETOS PERSONALIZADOS - PAPEL COUCHE 120G. COM VERNIZ. FORMATO: 15x21CM. CORES: COLORIDO. 4x4. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,2899	Valor Total: 869,70	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 09: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 1.196,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 3.936,00	

José Euclimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF: 752.023.953-83
QUIXERÉ - CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 2.358,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 10: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 1.196,00	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 3.936,00	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 2.358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA	008 08.272.030/0001-69	116.872,1545	109.756,17	Sim
2 LCF SOUSA ME	074 26.370.279/0001-99	32.041.356,74	110.820,99	Sim
3 ARQUITETA PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI EPP	082 19.446.578/0001-02	118.052,1545	116.188,00	Sim
4 INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E	062 32.049.941/0001-06	116.194,75	116.194,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	061 26.512.270/0001-75	116.782,51	82.900,00	Sim
M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	022 10.868.264/0001-15	111.980,00	83.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

09/09/2019 09:08:22	PUBLICADO		
09/09/2019 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
20/09/2019 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
20/09/2019 09:02:52	DISPUTA		
20/09/2019 09:02:52	LANCE	ARQUITETA PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI EPP	118.052,1545
20/09/2019 09:02:52	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	116.782,51
20/09/2019 09:02:52	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	111.980,00
20/09/2019 09:02:52	LANCE	INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL	116.194,75
20/09/2019 09:02:52	LANCE	LCF SOUSA ME	32.041.356,74
20/09/2019 09:02:52	LANCE	COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA	116.872,1545
20/09/2019 09:05:36	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	111.979,00
20/09/2019 09:05:56	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	111.970,00
20/09/2019 09:10:40	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	111.900,00
20/09/2019 09:11:04	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	111.899,00
20/09/2019 09:11:43	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	111.800,00
20/09/2019 09:11:51	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.			
20/09/2019 09:11:51	PRÉ-RANDÔMICO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

20/09/2019 09:12:12	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	111.500,00
20/09/2019 09:12:46	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	111.100,00
20/09/2019 09:12:53	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	11.100,00
20/09/2019 09:13:27	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	111.000,00
20/09/2019 09:13:28	MENSAGEM	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME solicito cancelar meu último lance. erro digitacao	
20/09/2019 09:13:37	LANCE	ARQUITETA PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI EPP	116.194,70
20/09/2019 09:13:41	MENSAGEM	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 11.100,00.	
20/09/2019 09:14:08	LANCE	COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA	110.950,00
20/09/2019 09:14:14	LANCE	LCF SOUSA ME	116.872,10
20/09/2019 09:14:29	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	110.900,00
20/09/2019 09:14:43	LANCE	COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA	110.850,00
20/09/2019 09:15:15	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	110.600,00
20/09/2019 09:16:02	MENSAGEM	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 100000,00	
20/09/2019 09:16:16	LANCE	LCF SOUSA ME	116.194,65
20/09/2019 09:16:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O lance do PARTICIPANTE 061 no valor de 11.100,00 foi cancelado.	
20/09/2019 09:16:21	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	100.000,00
20/09/2019 09:16:51	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	99.500,00
20/09/2019 09:16:51	TEMPO RANDÔMICO		
20/09/2019 09:17:02	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	99.000,00
20/09/2019 09:17:12	MENSAGEM	PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 061: Sr. licitante, seu lance foi cancelado com sucesso, solicito maior atenção ao processo.	
20/09/2019 09:17:19	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	98.990,00
20/09/2019 09:17:55	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	95.500,00
20/09/2019 09:18:28	LANCE	ARQUITETA PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI EPP	116.194,60
20/09/2019 09:18:47	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	95.490,00
20/09/2019 09:18:57	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	95.400,00
20/09/2019 09:19:18	LANCE	ARQUITETA PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI EPP	116.190,00
20/09/2019 09:19:27	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	95.390,00
20/09/2019 09:19:32	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	95.000,00
20/09/2019 09:19:35	LANCE	LCF SOUSA ME	116.194,50
20/09/2019 09:19:45	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	94.990,00
20/09/2019 09:19:54	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	94.000,00
20/09/2019 09:20:23	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	93.990,00
20/09/2019 09:20:26	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	93.800,00
20/09/2019 09:20:41	LANCE	LCF SOUSA ME	116.189,99
20/09/2019 09:20:54	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	93.690,00
20/09/2019 09:20:56	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	93.500,00
20/09/2019 09:21:33	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	92.990,00
20/09/2019 09:21:52	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	92.000,00
20/09/2019 09:22:03	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	91.890,00
20/09/2019 09:22:17	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	91.850,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

20/09/2019 09:22:19	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	91.490,00
20/09/2019 09:22:29	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	91.000,00
20/09/2019 09:22:49	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	89.199,00
20/09/2019 09:22:59	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	89.000,00
20/09/2019 09:23:02	LANCE	ARQUITETA PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI EPP	116.188,00
20/09/2019 09:23:09	LANCE	COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA	110.840,00
20/09/2019 09:23:15	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	88.799,00
20/09/2019 09:23:18	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Srs. licitantes solicito atenção nos valores do lances ofertados , pois já passamos de mais de 20% de desconto do nosso preço de referência.			
20/09/2019 09:23:20	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	88.500,00
20/09/2019 09:23:39	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	88.499,00
20/09/2019 09:23:48	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	88.400,00
20/09/2019 09:24:15	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	88.000,00
20/09/2019 09:24:25	LANCE	LCF SOUSA ME	110.839,99
20/09/2019 09:24:43	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	87.990,00
20/09/2019 09:24:55	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	87.000,00
20/09/2019 09:25:06	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	86.900,00
20/09/2019 09:25:13	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	86.000,00
20/09/2019 09:25:24	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	85.000,00
20/09/2019 09:25:52	LANCE	COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA	110.830,00
20/09/2019 09:25:54	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	84.490,00
20/09/2019 09:26:01	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	83.900,00
20/09/2019 09:26:13	LANCE	M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS	83.000,00
20/09/2019 09:26:23	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	82.900,00
20/09/2019 09:26:49	LANCE	LCF SOUSA ME	110.820,99
20/09/2019 09:36:01	MENSAGEM	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	
Sr. Pregoeiro temos ciência nos referidos lances e certos do cumprimento do objeto, considerando fielmente que não se torna exequível.			
20/09/2019 09:36:05	LANCE	COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA	110.820,00
20/09/2019 09:38:52	HABILITAÇÃO		
20/09/2019 09:38:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME			
20/09/2019 09:39:03	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 061: Sr. licitante, agradeço pelo retorno e ressaltamos que nossa mensagem a titulo de informação.			
20/09/2019 09:43:19	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 061: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico: licitaquixeré@hotmail.com, no prazo determinado no edital no item 5.1 , para que possamos fazer a análise da habilitação do licitante.			
20/09/2019 09:44:19	MENSAGEM	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	
Certo Sr Pregoeiro!			
20/09/2019 10:41:36	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 061: Sr. licitante, solicito a confirmação do envio do E-mail para nossa caixa de entrada conforme solicitado em mensagem anterior.			
20/09/2019 10:58:44	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 061: Sr. licitante, extrapolado o prazo estabelecido no edital no item 5.1, e depois de algumas ligações, não obtendo êxito no recebimento dos documentos de habitação da referida empresa, esta está sendo declarada inabilitada a partir do envio desta mensagem.			
20/09/2019 10:59:15	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 5.1 do Edital.			

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



20/09/2019 10:59:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS

20/09/2019 11:00:59 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 022: Sr. Licitante, diante da inabilitação do participante classificado pelo melhor preço ofertado, solicitamos que ofereça melhor preço para este lote.

20/09/2019 11:17:14 MENSAGEM M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS

PREZADOS, PEÇO GENTILMENTE MINHA DESCLASSIFICAÇÃO. POR TER QUE AINDA FEZER MINHA PROPOSTA AJUSTADA. E NÃO PREJUDICAR O CERTAME.

20/09/2019 11:25:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Sr. licitante, conforme alertado pelo pregoeiro no início do certame, bem como na fase de lances, vossa senhoria deveria saber que é de inteira responsabilidade da proponente pelos preços ofertados sob pena de aplicação das sanções previstas no art.17.0 do edital. Estaremos desclassificando esta empresa por não cumprimento de suas respectivas obrigações.

20/09/2019 11:25:17 MENSAGEM PREGOEIRO

Alertamos que estaremos passando a documentação desta empresa para a Comissão Municipal PAR, bem como para a Procuradoria Geral do Município.

20/09/2019 11:26:55 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

M C BARBOSA EVENTOS E SERVICOS inabilitado. Motivo: Licitante não cumpriu com suas obrigações editalícias, solicitando desclassificação sem o devido motivo justo.

20/09/2019 11:26:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA

20/09/2019 11:27:54 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 008: Sr. Licitante, diante da inabilitação do participante classificado pelo melhor preço ofertado, solicitamos que ofereça melhor preço para este lote.

20/09/2019 11:30:52 MENSAGEM COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA

Prezado Sr. Pregoeiro, prezando pela qualidade do serviço licitado fica inviável a redução do valor, visto que o mesmo já se encontra-se dentro do valor de mercado e o estimado.

20/09/2019 11:35:55 MENSAGEM COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA

Mas irei verificar aqui uma possibilidade de uma melhor oferta, solicito o prazo de 10 minutos para verificação. Grato

20/09/2019 11:38:51 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 008: Sr. licitante, diante de sua solicitação sobre o assunto, fica concedido o prazo solicitado de 10 (dez) minutos para que vossa senhoria possa refazer seus cálculos e ofertar melhor lance para este lote, contados a partir do envio desta mensagem.

20/09/2019 11:43:21 LANCE COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA

109.800,00

20/09/2019 11:44:31 MENSAGEM COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA

Prezada Sr Pregoeiro, prezando pela qualidade do serviço licitado, ofertamos o novo valor de R\$ 109.800,00.

20/09/2019 11:58:15 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 008: Sr. Licitante o valor ofertado corresponde aos valores dentro da realidade mercadológica anexada aos autos do processo, desta forma estaremos aceitando a oferta e aproveitando o ensejo, solicitamos o envio da documentação de habilitação conforme item 5.1 do edital, com prazo de 1 (uma) hora, a partir do envio desta mensagem.

20/09/2019 12:03:10 MENSAGEM COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA

Prezado, enviaremos a documentação no prazo solicitado e conforme edital. Grato!

20/09/2019 12:56:30 MENSAGEM COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA

Prezado Sr Pregoeiro venho por meio deste informar o envio dos documentos, conforme solicitado.

20/09/2019 13:32:10 LANCE COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA

109.756,17

23/09/2019 07:48:07 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 008: Sr. Licitante, estamos analisando a documentação enviada.

23/09/2019 07:49:26 MENSAGEM COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA

Bom dia Sr. Pregoeiro, estamos aqui prontamente a disposição e acompanhando o processo.

23/09/2019 10:19:12 MENSAGEM PREGOEIRO

Sr. licitante, a documentação apresentada atende as exigências editalícias, solicitamos q

23/09/2019 10:20:03 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 008: solicitamos que seja enviada a documentação original pelos correios ou por outro meio físico.

23/09/2019 10:22:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

23/09/2019 10:37:40 EM ADJUDICAÇÃO

José Euclimar de Lira
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF 757.023.963-5
QUIXERÉ-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

04/10/2019 07:05:11 ADJUDICADO


PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF: 752.822.862-82
QUIXERÉ - CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2019
Processo Administrativo Nº 0014/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 09/09/2019 09:08:22

				TOTAL DO PROCESSO:	109.756,17
COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVICOS LTDA				08.272.030/0001-69	109.756,17
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 008		109.756,17	Total: 109.756,17
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: AÇÃO 01: FORNECIMENTO DE BOLSA PERSONALIZADA - Especificação: BOLSA TAMANHO 38x28x7 CM (LxAxP), CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO CRU E LONA DE ALGODÃO AZUL MARINHO, COM AVIAMENTOS EM METAL E IMPRESSÃO EM SILK SCREEN. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.					
Quantidade: 180		Valor Unit.: 42,39			Total Item: 7.630,20
Item: 2	Unidade: RESMA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: FORNECIMENTO DE PAPEL SULFITE TAMANHO A4.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 21,16			Total Item: 211,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: FORNECIMENTO DE CANETA PERSONALIZADA - Especificação: CANETA PLÁSTICA COLORIDA, DETALHES PRATEADOS, ESCRITA ESFERGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO ATRAVÉS DE ROTAÇÃO. CORES: AZUL, BRANCO, LARANJA, GRAFITE, PRETO, VERDE E VERMELHO. GRAVAÇÃO: SERIGRAFIA OU TAMPOGRAFIA. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.					
Quantidade: 180		Valor Unit.: 3,20			Total Item: 576,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.					
Quantidade: 60		Valor Unit.: 149,50			Total Item: 8.970,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.					
Quantidade: 1.180		Valor Unit.: 7,86			Total Item: 9.274,80
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 26,24			Total Item: 3.936,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: ENCADERNAÇÃO.					
Quantidade: 160		Valor Unit.: 3,30			Total Item: 528,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Descrição: FORNECIMENTO DE TINTA PARA IMPRESSORA - Especificação: TIPO: EPSON 504 (1 CIANO, 1 AMARELO, 1 MAGENTA, 1 BLACK).

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 480,00

Item: 9 Unidade: FOLHA Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE PAPEL MADEIRA.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 246,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO - CORES VARIADAS.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 3,93** Total Item: 98,25

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE CAMISAS PERSONALIZADAS - Especificação: CAMISAS PERSONALIZADAS 100% ALGODÃO - DIVERSOS TAMANHOS E CORES - A SER DECIDIDA PELA EQUIPE DO PROJETO - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 25,75** Total Item: 4.635,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE CRACHÁ PERSONALIZADO - Especificação: CRACHÁ PERSONALIZADO - 10x15, IMPRESSÃO FULL HD - PRODUTO LAMINADO COM PROLAN BRILHO, RODUZIDAS EM PAPEL TRILEX 300G. ACOMPANHA CORDÃO COMUM COM PONTEIRAS METÁLICAS. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 576,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE SACOLA DE TECIDO DE ALGODÃO CRU PERSONALIZADA - Especificação: SACOLA DE TECIDO DE ALGODÃO CRU PERSONALIZADA - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO. 30x30.

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 3.893,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE CARTAZ PERSONALIZADO - Especificação: CARTAZ PERSONALIZADO - PAPEL COUCHE 120G. COM VERNIZ. FORMATO: 62x44 CM. CORES: COLORIDO. 4x0. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 12,45** Total Item: 747,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE FOLDER PERSONALIZADA - Especificação: FOLDER PERSONALIZADO 29x21 CM - COM 3 DOBRAS - MATERIAL: PAPEL COUCHE 115G - FORMATO: 290x210 MM. ACABAMENTO: REFILE. CORES: COLORIDO. FRENTE E VERSO - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,71** Total Item: 1.420,00

Item: 16 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: DECORAÇÃO DO AMBIENTE - Especificação: 01 MESA PARA AUTORIDADES, COM TOALHA E ARRANJOS; 02 ARRANJOS GRANDE COM BASE DE COLUNA - PARA ENTRADA; 02 ARRANJO GRANDES COM BASE DE COLUNA - PARA O PALCO; 04 LUZES LED; CORTINAS PARA DECORAÇÃO DAS PAREDES DO PALCO; TAPETE VERDE PARA O PALCO; 06 MESAS DE PLÁSTICO, COM TOALHAS E ARRANJO PARA O LANCHE. APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.125,78** Total Item: 2.251,56

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Descrição: AÇÃO 02: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 149,50** Total Item: 4.784,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 26,24** Total Item: 1.180,80

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 7,86** Total Item: 589,50

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: AÇÃO 03: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 149,50** Total Item: 2.392,00

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 26,24** Total Item: 1.836,80

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 7,86** Total Item: 1.100,40

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: AÇÃO 04: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 26,24** Total Item: 2.230,40

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 7,86** Total Item: 1.336,20

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE CAMISAS PERSONALIZADAS - Especificação: CAMISAS PERSONALIZADAS 100% ALGODÃO - DIVERSOS TAMANHOS E CORES - A SER DECIDIDA PELA EQUIPE DO PROJETO - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 25,75** Total Item: 2.188,75

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE CRACHÁ PERSONALIZADO - Especificação: CRACHÁ PERSONALIZADO - 10x15, IMPRESSÃO FULL HD - PRODUTO LAMINADO COM PROLAN BRILHO, RODUZIDAS EM PAPEL TRILEX 300G. ACOMPANHA CORDÃO COMUM COM PONTEIRAS METÁLICAS. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 272,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 27	Unidade: FOLHA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO DE PAPEL MADEIRA.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,05			Total Item: 61,50
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO - CORES VARIADAS.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,93			Total Item: 58,95
Item: 29	Unidade: SERVIÇO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: DECORAÇÃO DO AMBIENTE - Especificação: 01 MESA PARA AUTORIDADES, COM TOALHA E ARRANJOS; 02 ARRANJOS GRANDE COM BASE DE COLUNA - PARA ENTRADA; 02 ARRANJO GRANDES COM BASE DE COLUNA - PARA O PALCO; 04 LUZES LED; CORTINAS PARA DECORAÇÃO DAS PAREDES DO PALCO; TAPETE VERDE PARA O PALCO; 06 MESAS DE PLÁSTICO, COM TOALHAS E ARRANJO PARA O LANCHE. APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.125,53			Total Item: 1.125,53
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: AÇÃO 05: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 149,50			Total Item: 2.392,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,24			Total Item: 1.049,60
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,86			Total Item: 1.257,60
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: AÇÃO 06: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 149,50			Total Item: 2.392,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 26,24			Total Item: 2.361,60
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 7,86			Total Item: 2.200,80
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Descrição: FORNECIMENTO DE BOLSA PERSONALIZADA - Especificação: BOLSA TAMANHO 38x28x7 CM (LxAxP), CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO CRU E LONA DE ALGODÃO AZUL MARINHO, COM AVIAMENTOS EM METAL E IMPRESSÃO EM SILK SCREEN. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 2.430,00

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE CANETA PERSONALIZADA - Especificação: CANETA PLÁSTICA COLORIDA, DETALHES PRATEADOS, ESCRITA ESFERGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO ATRAVÉS DE ROTAÇÃO. CORES: AZUL, BRANCO, LARANJA, GRAFITE, PRETO, VERDE E VERMELHO. GRAVAÇÃO: SERIGRAFIA OU TAMPOGRAFIA. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 320,00

Item: 38 Unidade: RESMA Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE PAPEL SULFITE TAMANHO A4.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 21,15** Total Item: 21,15

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE CRACHÁ PERSONALIZADO - Especificação: CRACHÁ PERSONALIZADO - 10x15, IMPRESSÃO FULL HD - PRODUTO LAMINADO COM PROLAN BRILHO, RODUZIDAS EM PAPEL TRILEX 300G. ACOMPANHA CORDÃO COMUM COM PONTEIRAS METÁLICAS. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 288,00

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: AÇÃO 07: FORNECIMENTO DE PANFLETOS PERSONALIZADAS - Especificação: PANFLETOS PERSONALIZADOS - PAPEL COUCHE 120G. COM VERNIZ. FORMATO: 15x21CM. CORES: COLORIDO. 4x4. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,2899** Total Item: 869,70

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 26,24** Total Item: 1.968,00

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 7,86** Total Item: 1.179,00

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE CAMISAS PERSONALIZADAS - Especificação: CAMISAS PERSONALIZADAS 100% ALGODÃO - DIVERSOS TAMANHOS E CORES - A SER DECIDIDA PELA EQUIPE DO PROJETO - PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 25,75** Total Item: 1.931,25

Item: 44 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: DECORAÇÃO DO AMBIENTE - Especificação: 01 MESA PARA AUTORIDADES, COM TOALHA E ARRANJOS; 02 ARRANJOS GRANDE COM BASE DE COLUNA - PARA ENTRADA; 02 ARRANJO GRANDES COM BASE DE COLUNA - PARA O PALCO; 04 LUZES LED; CORTINAS PARA DECORAÇÃO DAS PAREDES DO PALCO; TAPETE VERDE PARA O PALCO; 06 MESAS DE PLÁSTICO, COM TOALHAS E ARRANJO PARA O LANCHE. APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.125,53** Total Item: 1.125,53



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 08: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,50	Total Item: 1.196,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,24	Total Item: 3.936,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,86	Total Item: 2.358,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PANFLETOS PERSONALIZADAS - Especificação: PANFLETOS PERSONALIZADOS - PAPEL COUCHE 120G. COM VERNIZ. FORMATO: 15x21CM. CORES: COLORIDO. 4x4. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,2899	Total Item: 869,70	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 09: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,50	Total Item: 1.196,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,24	Total Item: 3.936,00	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,86	Total Item: 2.358,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: AÇÃO 10: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,50	Total Item: 1.196,00	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,24	Total Item: 3.936,00	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 300

Valor Unit.: 7,86

Total Item: 2.358,00

José Eucimar de Lima

PRÉGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF 752.923.262-89
QUIXERÉ-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2019

Processo Administrativo Nº 0014/2019

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

Data de Publicação: 09/09/2019 09:08:22

LOTE 1 - ADJUDICADO

LOTE 01 AGENDA MAIS ACESSO, CUIDADO, INFORMAÇÃO E RESPEITO À SAÚDE DAS MULHERES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

em:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	UNIDADE	MARCA PROPRIA	
Descrição: AÇÃO 01: FORNECIMENTO DE BOLSA PERSONALIZADA - Especificação: BOLSA TAMANHO 38x28x7 CM (LxAxP), CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO CRU E LONA DE ALGODÃO AZUL MARINHO, COM AVIAMENTOS EM METAL E IMPRESSÃO EM SILK SCREEN. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 180		Valor Unit.: 42,39	Valor Total: 7.630,20
Item: 2	RESMA	MARCA PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO DE PAPEL SULFITE TAMANHO A4.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 21,16	Valor Total: 211,60
Item: 3	UNIDADE	MARCA PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO DE CANETA PERSONALIZADA - Especificação: CANETA PLÁSTICA COLORIDA, DETALHES PRATEADOS, ESCRITA ESFERGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO ATRAVÉS DE ROTAÇÃO. CORES: AZUL, BRANCO, LARANJA, GRAFITE, PRETO, VERDE E VERMELHO. GRAVAÇÃO: SERIGRAFIA OU TAMPOGRAFIA. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.			
Quantidade: 180		Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 576,00
Item: 4	UNIDADE	MARCA PROPRIA	
Descrição: INSTRUTOR (MAIS AJUDA DE CUSTO)(HORA-AULA) - Especificação: MÍNIMO - ESPECIALISTA EM SAÚDE REPRODUTIVA OU ÁREA CORRELATA E EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 03 ANOS NA ÁREA.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 8.970,00
Item: 5	UNIDADE	MARCA PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE.. - Especificação: CAFÉ, LEITE, ÁGUA QUENTE, SACHÊS DE CHÁ, SUCO, MINI-SANDUÍCHE, BOLO, SALGADINHO E SALADA DE FRUTAS.			
Quantidade: 1.180		Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 9.274,80
Item: 6	UNIDADE	MARCA PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO DE ALMOÇO.. - Especificação: ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, SUCO, SALADAS, CARNE (2 OPÇÕES), ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, BATATAS E SOBREMESAS(2 OPÇÕES).			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 3.936,00
Item: 7	UNIDADE	MARCA PROPRIA	
Descrição: ENCADERNAÇÃO.			
Quantidade: 160		Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 528,00
Item: 8	UNIDADE	MARCA PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO DE TINTA PARA IMPRESSORA - Especificação: TIPO: EPSON 504 (1 CIANO, 1 AMARELO, 1 MAGENTA, 1 BLACK).			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 480,00
Item: 9	FOLHA	MARCA PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO DE PAPEL MADEIRA.			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 246,00
Item: 10	UNIDADE	MARCA PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO - CORES VARIADAS.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 3,93	Valor Total: 98,25